
Statutární město Brno
Městská část Brno-střed
Dominikánská 2 601 69 Brno
Doručeno 29 06.2021 09 ■ 39

íií MCBS/2021/010915S
íf listy 3 I-

i Statutární méstoBrno
- Městská část Brno-střed

; •:::
fcíS 3 ŽŘ

f ^ li i flSti
přílohy:m 111

mm.
i i!

bc01es7d2d7262
Odbor bytový Úřadu městské části Brno-střed
Dominikánská 2, 601 60 Brno

Žádost o slevu z nájemného
za nebytový prostor (prostor sloužící podnikání)

v domě svěřeném do správy MČ Brno-střed

v souvislosti s opatřeními orgánů veřejné moci souvisejícími s epidemií koronaviru

SARS Co V-2

\
J^U\ HO\JA- IČO/nar.: ..i.Nájemce: .íř.-VA......

(název/jméno a příjmení)

jednající

kontaktní e-mail:

popř. užíval nebytový prostor číslo

k tomuto účelu nájmu: .

\:
prostřednictvím:. i.Vi.. ti bP..VA... kontaktní telefon:

který na základě platné nájemní smlouvy užívá,

{Í9Í.v Brně v domě na ulici ......... .!r.hír. ...... č.p./č. or.

, v předmětu
k I

iT^\TI CKj i H or
tytočinnost/

?3.tl
tutonájmu

činnosti
žádá o slevu z nájemného za období srpen až září 2021 ve výši 50 % sjednaného nájemného (dle nájemní

smlouvy).

provozuje

. Ar L o ° Č H
i

a re>cTíimí h

Důvod žádosti o prominutí nájemného:

BT přerušení provozu v provozovně na základě usneseni vlády České republiky o přijeti krizového
opatření ze dne 23.12.2020 č. 1376 a následujících opatření orgánů veřejné moci, tj. z důvodu, že na
nodnikatelskou činnost v provozovně se na období leden až duben 2021 (nebo |eho cast) nevztahovali
vviimka ze ..zákazu maloobchodního prodeje a prodeje služeb v provozovnách" uvedene v poslušných

usneseních vládv ČR

ě v období leden až duben 2021 (nebo jeho části) na základě□ výrazné omezení provozu v provozovně v----------- ---------------------------- —
usnesení vlády České republiky o přijetí krizového opatření ze dne 23.12.2020 č. 13 6 a následujících
opatření orgánů veřejné moci. ti. zboží a služby prodávány nebo nabízeny numo provozovnu, t|. pres výdejní

okénka či prodejem zboží s sebou bez vstupu do provozovny

(hodící se zatrhněte)

FI OB 28/1Žádost o slevu z nájemného za nebytový prostorStránka 1 z



..........

mv}-■■■■......... ........................................ .....L£*M-...

er efaGĚT.... ^
> 'ĚLo’h7vT

M"*" 1 .r.St.I&r...rč^&Aw /Pfofc-^T....

ppeSs.t-*....

? <Ho N 1
Skutečnosti uvedené v žádosti nájemce

^ i 5 A .......
kC Č.-A

o
Ar

íttoMi- I CT€£-E>b 

l’ ^ ICL
případně dokládá následujícími listinami: (dobrovolné)

..... {viz příloha).

Čestné prohlášení:

v nebytovém prostoru

^ISS^^SSíS^SStS^...........
Nájemce ícstnč prohlašuje, že V ^^^J^Ltoloslil vyhlášením

souv,sejiclch

s prevencí Šíření nákazy koronaviru SARS Co V-2.

V případě, že nájemné které je předmětem teto >rohlÍuje.Pže nebude

”pirvmtetPv“ S aby —1
o“éPh"ru (nájemné, služby ěí jiná souvisej,ci platby, na násíedující

období, na které se nevztahuje sleva z nájemného.

všechny údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé.
Nájemce dále prohlašuje, že

Poučeni:
může jednat o naplnění skutkové podstaty

V nříoadě nepravdivosti čestného prohlášení (viz výše) se 
trestného činu podvodu dle § 209 žákona č. 40/2009 Sb„ trestn, zákoník.

Znůsob podání žádosti:

°r“"
schránky či emailem se zaručeným elektronickým podpisem.

V případě potřeby doplnění dalších informací Vás budeme kontaktovat.

Žádost o slevu z nájemného za nebytový prostor
Fl OB 28/1

Stránka 2 z 3

L



^případě, že této žádosti bude za strany ^ dodatek k nájemní

(ProStMU “
podnikání), na který se tato zadost vztahuje.

na

Qj o Z1U-í:V Brně dne podpis nájemce
popí. osoby oprávněné jednat jménem nájemce

F1 OB 28/1
Žádost o slevu z nájemného za nebytový prostor

Stránka 3 z


